
_ .

_,., .33 -1.». .;-\!'?.T1!t-M-.:'~1=-.‘-1 -.= ‘.'-2.-r--:4 " 1-» -- ‘=-Y‘<-' w-
¢

:9J,
~ ,. 11

.-Ill
I’E

b -:Hal‘ _., -
¢

—__w_ ‘;_—_~__—._-_ _ 7-_--3% T171,“ ‘ - i ' ‘ ‘ "'_ ' ' ""‘“"‘_'— " " ‘ """“""-_'-‘-'-"'»'_‘_"'?’ """'!" "" " '

o-' *-. - ,,___,"" I 1--1‘ . -.-- ---\ “', . _."“ *-~ -1 -*-—---- — - " ‘:‘f:j-_‘-":‘:‘_‘:_'[_-, "F -' '--.__‘ ‘.; 1.‘? ;||.A~ » ~,-_ » - —;_ ;: ' -_\ --1:» VA‘-\._ ‘-‘\!\\\\' 3- - Jl\‘ . -. . -- - ~- . 1 >;. =- 11;.-,w----~ - ‘\\‘..‘\.K“\fiI‘\l‘:1‘q'
- 1 " ' '<_' “ Y _ . A--_" _>-.1 ""' -=-**‘ E" *=.;;-'-;1-_'-‘. rs liq" ' - -1.fi1I-'-F‘+=- '~l~‘?@I'2.-io1=1i~§»a ..--'-* HEB]-."1*'“‘=i-"fi"-; §:>‘§°Y "="¢%: ,. 4-r

L _ _ iii; I . _ ;\. "-_ *_ _____H_ __u______,_____......._- @.,__ ._ ; §

Cear:-1 , 04 do Maio de 2018 - Diiu-io Oficial dos Municipios do Estndo do Cearé - ANO VIH ] N” I936 n= 

ESTADO no CEAR/K
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPIARA_ .. .. i_ ..._ r__ I

comlssio PER.MANENTE nE_L1c1T.u;A0
AVISO DE LICITAQAO

ESTADO no CBARA PREIZEITURA MUNICIPAL ma
ACOPIARA AVISO ma LICITACAO 1=1uzoI\o PRESENCIAL N“
2018.04.25.01
A PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPIARA -
CEARA, torna pflblico, para conhccimcnto dos inlcrcssadns. qua no
proximo din 17 DB MAIO DE 2018, 55 091-!S:OOMIN, Bslaré
rcalimndo licilaqfio, na mudalidadc PREG/KO PRESENCIAL, critério

Expedientc:
Assnclmflro dos Municipios c Prefelrns do Estudo do Ccaré — APRECE

IJIRETURIA DO BIENIO Z017-Z018

PRESIDENTE GADYEL GONCALVES DE AGUIAR PAULA SKO
BENEDITO
VICE PRES! DENTE FRANQISCO NILSON ALVES DINIZ CEDRO
SECRETARIA GERAL JOSE AILTON DE SOUS/\ BRASIL CRATO
I‘ SECIKETKRIO RAIMUNDO NONATO SOUSA SILVA IRAUCUBA
TESOUREIRO GERAL OSVALDO HONORIO LEMOS NETO
RERJUTABA
1" TESOUREIRO RAIMUNDO WEBER DE ARAUJO RUSSAS
PRESIDENTE DE HONRA JOSE ARNON CRUZ BEZERRA DE
MENEZES JUAZEIRO DO NORTE

M EM BROS DO C()NSF.LIlO FISCAL

TITULAR NLARCELO D15 CASTRO FRADIQUE ACCIOLY GUAIUBA
TITULAR ANTONl0 ALMEIDA NETO ACOPIARA
TITULAR ECILDO EVANGELISTA FILHO MOMBACA
SUPLENTE LUIZ CLAUDENILTON PINHEIRO DEPJRAPUAN
PINHEIRO
SUl'l..l5NTE CARLEONE JUNIOR DE ARAUJO FRECHEIRINHA
SUPLENTE RILDSON RABELO VASCONCELOS TABULEIRO DO
NURTE

MEMBROS DO CONSELI-10 DELI.B.ERA'I'IVO

, REGIAO [ll JOAO PAULO DE. CASTRO CARNEIRO XEREZ SILVA
MARANGUAPE
1u~;c1.§o oz ANTONIA HELOHJE ESTEVAM RODRIGUES
TEJUCUOCA
nlzcmo us ELIZEU CHARLES MONTEIRO ITAREM.-\
ruzomo 04 ADEMA R rmro vmms mmaoqumm
meow) os CARLOS SERGIO RUFXNO MOREIRA nu’:
m-121410 as /max uzmuoma ALVES ms MELO mcum
REGI.-10 07 nmmx no nozmuo ARAUJO PEDRDSA XIMENES
CANINDE
mscnio us FRANKLIN vsrussmo DLIVEIRA ACARAPE
1u=:c:1A<> 09 NASELMO as SOUSA FERREIRA FORTIM
luscilio 10 IVANILDO NUNES DA SILVA PALIIANO
REGIKO :1 J0s1;‘:Ju,\m~:z mocmmzs TAVARES IR.~\C‘EM.~\
zuzmio 12 JOSE xL.-xmo GONCALVES MARQUES Qu1x.wA
zu-zcmo :3 .4\N'l"ONIO LAVES MELO IPAPORANGA
mac:1,}0 14 BISMARCK mumos BEZERRA PIQUET CARNEIRO
1u:o1,5o 15 JOSE a,\m1r.'ro cou'ro N1-‘.TO QUITERIANOPOLES
1u;c.:1,}o 16 F.DNA.LDO on LAVOR commas IGUATU
Rl:‘.GI=}D 17 .lDS}§ c:|:mu.oo uos smrros IPAUMJRIM
ms.o:,;.o 1s FRANCISCO EVANDERTD AI.M.ElI)A ASSARE
nucmxo 19 JOSE EDMILSON LEITE mam: BARBOSA CARIRXACIU
msczmo 20 JOSEVAN LEITE ma ouv1'-znux MAURITI

0 Uiirib Dficial dos Municlpios do Estado do Cum’; é uma golugflg yglmdg Q
|l10dc!miza¢;§o e l‘r3nSpBrE.ncifl da gesuiu nmnicipal.

dc julgamento MENDR PREQO POR ITEM, tombado sob 0 n" Q51,
2018 O4 25 OI, corn fins para REGISTRO D1" PRECOS VIS “MB
FORNECIMENTO DE LANCHES, ALMOCO, J 
REFEICGES PRONTAS (TIPO QUENTINHAS) E COMPLETAS,
comma BREAK. E CAFE DA MAN‘!-IA nasrmmos AOS
EVENTOS REALIZADOS PBLAS DIVERSAS SIECRETARLAS DO
MUNICTPIO DE ACOI-‘LARA/CE. cowomr: ESPECIFICACOES
CONTIDAS NO PROJETO BASICO/TERMO DE REFERENCIA
EM ANEXO A0 EDITAL, 0 qunl cncontra-so na imegra na Sada da,
Comisséo, situada a Av. Paulino Félix, n" 362, Ccntto - Acopiara -
Cearé. Mzxiorcs informaooes no endcrcqo citado, pelo Fume: (88)
3565-1999, no horéxio de O8:0Oh is l2:0()h ou pelo sit:
www.tcnLco.gov.br/licimcucs.

ANTDNIA ELZA ALMEIDA DA $1.1. VA
Prcgoeira.

Publicado por:
Antonia Elza Almeida da Silva

Cédigo 1dentiflcador:C2317B4D
I ' L WW7 7' ' i

ESTADO 110 CEARA
__Z VPREFEITURA Ml_r_mc1PAL DE ALTA1§q~:1|aA

COMISSRO PERMANENTE DQ LICITACAO
AVISO DE JULGAMENTO — PREGAO N“ 2D18.04.17.l.

A35i§_9 dc J\lIga1_ng_|lt0 - Rgggio n“ 201§_.04.1’Z_._1_, A Pregoeira Oficial
do Municipio de Almncira/CE, no uso de suns atribui<;6es legais, torna
pfiblico, para conhecimenlo dos interessados, quc concluiu 0
julgamento do Ccrlamc Licimtério, na modalidade Pregfio, do tipo
prcscncial, tombado sob n° 20l8.04.17.1, scndo 0 scguiute: Empresas
Venccdoras -CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI - ME,
classificada nos lolcs 7, 8 e 9, LEONARDO JUSTO QOUVEIA -
ME classificada nos lotus 4 c 5 e SUPERFIO COMERCIO DE
PRODUTOS MEDICOS E nosr. LTDA classificada nos lotes 1,
2, 3, 6. 10 e 11, pot tcrcm apresenlado mclhorcs pre<;os na clapa dc
lances verbais c por terem aprcscntado precos compativcis com as
praticados no mercado c em conformicladc com 0 orqamcnto dz
Prefeimra, scndo as mesmma dcclaradas habilitadas por cumprimento
integral a\s exigéncias do Ediml Convocatorio. Maiorcs informa<;6cs
nu scdc da Prefeitura, sito na Rua Furtado Lcite, n“ 272, Ccntro. nesta
Cidadc dc Altaneira/CE on pclo tclcfone (88) 3548-U85‘

Altaneira/CE. 02 de maio dc 2018.

MARIA GLORIA RODRIGUES DE (MR VALHO
Pregncira Oficial do Municipio

Puhllcado par:
Maria Luzanira Ferreira Estcvéo

Cédigo ldcntific=1dor:A2D43774

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N“. 182/2018

o Pnqrmro MUNICIPAL ma ALTANEIRA, ESTADO no
CEARA, N0 uso on sms ATRIBUICGES LEGMS,
RESOLVE:

Art. 1“. EXQNERAR, a pcdido, nos tcrmos do A11. 32, da Lei 540 dc
28 do dezembro do 2011, o senhor KLEITON ALVES
FERNANDES, do Cargo Comissionado do GERENTE DE
DEPARTAMENTO ADMlNISTR.A"l'lVO, junlo a Secretaria do
Culturn, Esporte e Turlsmo, bcm comm clas demais alribuiooes qua
lhc Foram incumbidas.

w\,v\v.dim-iumun i cipal.cc:rn.b.r/aprece 1



Coard , 04 do Maio do 2018 * Diério Oficial dos Mu.rIIGIpiIIII do Estado do Cearfi "I ANO VlI.I I N“ 1936

OB.IE’l'0: AQuIsI¢Ao DE GENEROS AL1M1=.N'1'IcI0s DA
AGRICULTURA FAMILIAR ADVINDD DO PROCEDIMENTO
DE cIIAMADA I>IJ'R1.1cA N“ CI’-001/2013 - s1-;Duc.
BENEFICIADOS S__I?;LECl0NADO§: Os bcncficiados sfio os
seluI:iorIadd§_nIcdia1IIe o Procusso do CIIaIIIada Pfiblioa I-1° CP-
001/2018 - SEDUC, pur moio dos critérios dc Rologio e priorizaqfiu
cstabclccidos no Edital de Chm-namcnto, onde os musmos cumpriram
Iodas as oxigéncias para HABILITAQAO 1: tivcram sens PROJETOS
DE VENDA aprovados I: prcqos negociados, H xabcr: JOSE ELANO
DE S. OLIVEIRA. JOSELINA NOGUEIRA DOS SAI\I'I'OS,
EVANIR FERREIRA. DE. ALMEIDA, SUIILIO MORAES DE
FREITAS, SUFZLIO MoRAI:s DP. FREITAS, FRANCISCO
ILNARDO ANDRADE DA SILVA, MARIA DE LOURDES DE S.
RODRIGUES, FRANCISCO HJERCULES LIMA RODRIGUES.
MARIA MARILENE DE LIMA, FRANCISCO EVANDRO LOPES
E SILVA, FRANCISCO EVANDRO LOPES. DA SILVA .II:}I\I_IOR.
KELVIO FELIPE SILVA NEIILES, FRANCISCO SINESIO
FEITOSA LIMA, INES HELENA sARAIvA MAIA, MARIA
RODRIGUES DE LIMA, MARIA MARTINS CI-IAVES,
FRANCISCO JOSE RODRJGUES DE LIMA, LUCIVALDO
CIRINO DA CUNI-IA, MARCOS RENNEI E SILVA NERES, JOSE
[TAMAR DE AQUINO, FRANCISCO MARDONIO SARAIVA,
MARIA LENITA DE OLIVEIRA VIEIRA, FRANCISCO LUCIEDO
BEZIIRRA, FRANCISCO LUCICLEUDO DE LIMA BEZERRA,
CARLOS ANTONIO GIRAO FILI-IO, FRANCISCO ONILHO
CHAGAS, MOACIR COSME SILVA NETO. AMANDA FRANCA
DOS sAN1'os. MARIA JOSE GOMES LIMA, MARIA DE
FATIMA DAMASCENO LIMA, I11:ssIc:A GOMES DE LIMA,
JOSE I.AEI{'I'ES RAULINO COSTA, ASSOCIACAO DO SITIO
EXU E ADJACIENCIAS, ASSOCIACZIO DO PEDRO GOMES E
ADJACIENCIAS E ASSOCIACAO DOS PRODUTORES DA
FAZENDA BELMONTE.

vAI,_oR_I>/I GLOBAl.._QA CONTRAIAQZLQ: RS l.215.640,00
(Um Milhfio Duzcntos e Quinzc Mil Sciscentos 1: Quarcnta Reais).

_If_l_J_NI)A{§'IENF,\§,,‘F\O LEGAL: ArI1 14, §I° da Lei Federal N“.
11.947/2009, dc 16 do junho dc 2009 c suas allcruqocs poslcriores, cm
cunsonéncia com 0 proccsso de Chamada Pfiblica supracitada,
renlizada confonne CIIS-pnsto na Lei 11.947/2009 e na resolugio
CD/FNDE n° 38/20()9 e dcrnais Icgisinooes aplicévcis.

Dcclaraqfio dc Dispr.-11sa de Licitaqio cmitida polo Presidents do
Comissfio Pmnancntc dc Licilaqfio c RATIFIQ/\D.§_ pelo Socrctério
do Educnoio Bésica, Sr. Edilson Santiago dc Oliveira.

MORADA NOVA-CE, 23 dc abril dc 2018.

PA ULO HENRIQ UE NUNES NOGUEIR/1
Presidents da CPI.
Prcfcilura Municipal dc Moradu Nova

Publlcadu por:
Jorge Augusto Cardoso do Nascimento

Cédigo Iduntificador:B52I320CD

COMISSAO I=:aI".II-IAI~II:N'I‘I~: DE LI1:I'I‘A¢Ao
AVISO DO RESULTADO DE IIABILITAQAD

ESTADO DO cIsARA - PREFEITUM MUNICIPAL DE
MORADA NOVA — AVISO DO RESULTADO DE
I-IADILITAQAD. @gALIDADI2; coNc0RRENcIA PUBLICA
N.“ CI’-001/2018 - SESA. gag; coNTRATA<;Ao DE OBRAS
E sERv11;os DE ENGENI-IARIA PARA A REFORMA Do
HOSPITAL REGIONAL FRANCISCO oA1.vAo DE OLIVEIRA,
DE RESPONSABILIDADE DA SECRET/IRIA DE SAUDE,
CONFORME PROJETOS (PECAS GRAFICAS), PLANILHAS DE
oR¢AMI~;NTO, CRONOGRAMA FISICO FINANCEIRO,
MEMORIAL DESCRITIVO, MEMORIAL DE cALcuL0,
coMI=os1cAo DE B.D.I, EM ANEXO. Ayos ANALISE
MI.NUDEN'l'E Dos DOCUMENTOS APRESENTADOS PELAS
DI\~11-Rzs/Is PARTICIPANTES A coM1ssAo PERMANENTF. DE
LICITACAO, DECLAROU o SEGUINTE RIasuLTADo DA FASE
DE I-IAFIILITACAO: EIVIPRESAS IIABILITADAQ -

I,OCON’I“RUS - LDcA1;oF.s E sI'~:RvI¢os LTDA - ME - CNPJ 1'1“
08.795151/0001-53 E DI.IvAI.E PROJETOS E coNsTRLIr:oIas
LTDA - cNI=-I II" lU.342.‘734J'000I-71; EMPRESAS
INABILITADAQ: CONSTRUMAJA ENGENHARJA E PROJETOS
LTDA - CNPJ II" 05.230110/0001-94 = DANTAS & OLIVEIRA
LIMPEZA coNsIaRvAcAo E CONST. LTDA ME - cNI=I n"
l1.969.032/0001-I6; CONSTRUTDRA NOVA IIIDRDLANDIA
EIRELI ME - CNPJ 11° 22.6“/5.190/0001-80; J. s. sINDRAux NETO
EIRELI ME - c:NI=I Ir 214153.259/0001-14; J'DEL ENGENI-IARIA
LTDA - CNPJ 11° z9.oo3.sI:7/0001-53; C.R.P. COSTA
coNs"rRu¢A0 E PRESTADORA DE sERvI<;os LTDA - CNPJ 1'1”
02.551157/0001-29; CONSTRUTORA ARADJO LTDA ME - CNPJ
I1” I6.907.259/0001-50; HIDROSERV CONSTRUCOES SERVICOS
E RBI=RIssENTA<;oI=.s ELRELI ME - CNPJ I1" 17.312.os3/0001-97;
NASCENTE. CONSTRUCOES LTDA EPP - cm-*1 11"
15.371706/0001-51; ABRAV coNs'rIIu<;oEs SERVICOS
EVENTOS E LOCACDFIS EIRELI ME - CNPJ 11° I2.044.788/000l-
17,- CONSTRUTORA I'ax1To LTDA EPP - CNPJ II"
O3.147.269/0001-93; D. M. DA SILVA SERVICOS E
coNsmu<;:C>Es - CNPJ II" 23.as4.62I/0001-vs; vII"0RA
CONSTRU"I"OR_A LTDA ME - CNPJ n“ 1 1.969.032/0001-16; A ATA
DA sI~;ssAo 1?s1?A DISPONIVEI. NO SITE:
WWW.TCE.CE.GOV.BR. A coMIssAo_ LNFORMA QU_I£ FICA
ABERTO AUTOMATICAMENTE APOS PUBLICACAO DO
RESULTADO A INTERI=osI¢Ao DE RECURSOS, EM
CONFORMLDADE o ART. I09, INcIso I, ALINEA DAYEEIU
FEDERAL N“ 3.666/93. A c0MIssA0. M s
INFORMACOES ATRAVES DO PONE (88) 34221321 D$§%s;oo
As 12:00 HORAS. 5”A COMISS/I0. F

Puhlicado por:
Paulo Henfiquc Nunos N Ira

Cddigo ldeutificador:6P‘9 

coMIssAo PERMANENTE DE LIcI'rAcAo
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PRECOS

ESTADO DO cEAR/I - PREFEITURA MUNICIPAL DE
MORADA NovA - A coMIssAo PERMANENTE DE
LIcITAcA0, TORNA PUBLICO 0 EXTRATO DA ATA DE
REGISTRO DE PRECOS. CONTRATANTES: SECRETARIA DE
SAUDE; SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E FINANCAS;
SECRETAIUA DE 1N1=RAI~:sTRu'ruRA E EMIO AMBIENTE;
sI;cR.IaI"ARIA DE AGRICULTURA, PECUARIA F. RECURSOS
HLDRICOS; SECRETARIA DE EDUCAQA0 DAsIcA;
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL; SECRETARIA DE
AR'1"IcuLA¢Ao INSTITUCIONAL; SECRETARIA DE
cuuum E. TURISMO; SECRETARIA DE ESPORTE E
JUVENTUDE; SECRETARIA DE ADMINISTRAI;/10;
INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE DE MORADA NOV/L
CONTRATADAS: FERDEBEZ PRoDu¢oIzs, coNsuL"r0RIA
E PROJETOS LTDA, COM SEDE A RUA RITA HELENA
PONTES GUERRA, S/N, CASA D, QUADRA 2, LOTE 3, 151.524-
362. ICARAI, CAUCAIA, GEARA, INSCRITA NO CNPJ sos 0
N“. o3.3s1.4s1/0001-'/s (VENCEDORA DOS LOTES v11 E Ix);
IDs EVENTOS EIRELI, COM SEDE A RUA JOSE HAMILTON
DE OLIVEIRA, 447, SANTA LUZIA, 62.930-000, LIMOEIRO DO
NORTE, CEARA, INSCRJTA No CNPJ $013 0 N“.
21.750512/0001-71, (VENCEDORA DOS LOTES Iv, V1, x, xII,
XIII); J M GUIMARAES ME, COM SEDE A RLIA FRANCISCO
NUNES GUERREIRO, 2104, SANTA LUZIA, 62.930-000,
LIMOEIRO DO NORTE, CEARA, INSCRITA No CNPJ son o
N"14.172.441/0001-SS, (VENCEDORA DOS LOTES 1, II, III, v,
vm, XI, xIv). FIINDA\'IIaNTAc;Ao LEGAL: LEI FEDERAL N"
s.s56/93, DE 21 DE JUNHO DE I993 EM coNsoNAN<:1A COM
A LEI. 10.520/2002. MDDALIDADI: DA LIcI'rA1;:Ao= PREG/10
PRESENCL-M. N.“ PP-005/2018-DIVERSAS. TIPO: MENDR
PRECO/LOTE. OBJETO: DELEQAD DE MELI-IDR PROPOSTA
ATRAVIES DE REGISTRO DE PRECOS PARA A FUTURA
coN'rRATA(;A0 DE IzIvrI>R15sA PRESTADORA DE. sIaRvI1;0s
DE. INF-‘RAESTRUTURA EM GERAL, QDNTRATAQAD DE
PESSOAL E DEMAIS SERVICOS CORRELATOS, PARA
ATENDER A DEMANDA DE TODOS 0&2 EVENTOS,

www.diIu"iomurIicIpI1I.com.bI'fI.IprDcc 13

Bil

RBI!“



‘TI

V__|___|__isi|__:_‘__E2!‘I3‘.E;_‘5:‘‘ttr‘E2:3‘_I‘Z;:1:fig?‘V,‘‘_'__'1;‘Ii:‘___'_____"_

2E3gawk3gfimpfld_mNn____U__‘EBME_____E__E3NEHQEU___E58§_“El_S,2_m'_wWmmh______n___3_m__v____§____H_n8___m_m___q_W:QE5a§hMUM_N___M53:EH8?wt_gunPmfium§__fl___D_:__!U___QmgmuguwfloEa65_§mU§g_%§~___Hflm______M_:$N_N8_Domu$____fl_$_gHn_EH5___figI___m____Q53E_umm'_mn___WkguE&=_°gsEMaE3HS__u_u‘5Baal0§a§§§_=fi€NMfl_&_m_ehmnufiigwgéxcwgflugugQ“N§$Qmufiufi

‘Q_F_qr_y$a_:Dwm£‘Q§_=“8‘§q_03$_n___“__________!aw_E_EH0us8guEa_M§§“gagfl_W____2__nwan:g§gkuU___ummEmE___E_u_~N_qL_gm“;/9
in?_WUfigEHEUmufigsNh_|_q_MmgmamaN"9%?8Mfl_E_mNméfi

‘‘_______I'H_

‘Q$‘__’___au__3‘ggnwu&_Mi$_Ffi\_§s”_m"_2fi§u_Qmkm__i___U__d_o‘_u;_n___E__“EHfigfimvgmlWZflgfikw‘ ‘____‘_E355figNUEENMQ35gmgHEA53AFn_wF_"__§_A83§_fi_zNnafiwgwasNEgggg5Q35EtaE

_J“'u“_‘viU“____'E:_______‘__u2__3_u____mw__mx"_EEm_____M___mfl_k___fl_sn_Mumgfiafls__~3‘mmu_m.z_EDEmmfl“_Nm3°"wqtflmN°___E'¢__x_2'_“S‘>J__'__‘“g_R8”m__BH_”_a_‘_vH In____m|_'__gangJH_H___mH_S“mgfl“_N_____uF_”D_h_Jh_luau‘£§N¢_mDH~gé_____'___3__NW____H__E_USM__fl_52‘figmifig:_gm_gm‘Nm__F_u_|_2_fig?HE__fio____QEEEEImu_52$8fling;figmgm3;°__g6$____2§_UcEgoN‘HmE3W5355625L4“an

i$me_¥qm:W_,‘__m_3_N§______fl§E__‘$§E;_m___g__M“g“__w_Em_3_g_Bg5“_‘K___’Em____._fl3HajU_fl_&___h_S_B_~Jwdmh‘__N__z___8:%UEQE£_W_Hu__ME"__W
hf“D__DHMU85ERnflhflgDMENUNuM38_E__2£8E_fl§_§§dMg“m____fl'__:_p§_Om__:_g____£W8_m§m_"Q¥m__§__g__u\__&__ w_“£8_w_1a*_$_§_x“EU_E_m_£3_Mm___u§EMEEJN____mSUflip“mg“EQ__>$53”E5___n____§____$_FmwQ'01O8“E20______“___H“__"m

_“____"_EH_m_E‘55W53Eggafl_E___8dag_gcgmGUflung}“Edfishit_Nm_$Nm__5\__H35_~g_“__‘u_H_:8'z__w_mE__H__EEKNEH‘;E;

DufimufififluEHEMH____W_~____8yU___°w___GaS_3S___:mv~__H__muu_u_§_E_mE___aidgmFaghdflfigNm§___fi__8'mufl_wJ_w_y_fl_Nu_“_*__Oh_"_h%m_NH_p_8G02§a;__¢_HNEEEOUE____J__Eg___DuDEM‘fltmimInD_€:‘flagan__E__“mkg3__________€§___Sfi______a___“§_M_=__5(%§_N§H5523‘mgfiwaflaigw”‘"E_u3FUE7888g_“_w_"_H_flE3ED553E__mm__U-_fig

aw‘‘F‘8um__magmmfi

'Eb“u_w°___TngnE___=_v_m__fl_fi3m_q__:"_WEuEflfiumm"figfigflwSuggumfig:§_ao:USEdig

__m_u_M_____ugum__Hn__D__h_~m"mwu__gE_B&%u_un____O_3_gmms_Swd“_NatGfigmm"N___ua____¢_hasNE_i&m@:2ENBQW““_§_“C_h_mfigisnfi3__dmm_w__“_JMUQ58EDhsmgn_______Mgw=‘UNDUEmm___om““En_w___m___m_____§_anENE____hmfi___m“Ramfigfimammnwsfigg_u§_mBn5“__r_~_EuasSEEM_u°?l__§FMGM5“2_MwmE__2___u____EU_m__fiBm_g__z;“EU3fifi__§8gfl__“___vclsnrdpW‘gmwmux8N3EuSSW‘"33“_u_:_v___n__'_n__a________:___wE‘___m_fliwu8Obmnw_"“__u_:5N_m_u________Hnmgba“NBEgg“UEmumam“35__g_“fig;Efimgcm'wu__§‘_u

"cg0‘acrgn_R'k_i“__‘LFq_E"u:Egiggm“cmP¥“__H__inQMMEE3Em2_Ww§_BUSB£5“EQNEanMNfinEE3fifipfifi8%nu_SEi______ug"___8$WW_____dfiafigugmahgh__EF__H“__umm_W_‘_|_‘_N$H_'Um__muE___B_EW“_‘_D_MfimU“gnwunggwig_W__éNEUN_WN_“jN_h__mU_mgEms3g_“ENE_E___flip“ma-wuflfimmu“Hag$g___2m___1__vEflufluaflguNm__Nfl_MTa_F_mm$mumgmmWM__E_HannwwgkksEms___m_Wm!__w_H__:____&G‘:gas“gflugflknflgumz‘Dwg__U__._EUQUE‘-E52"_"____U___mi_a_U_c__:____Jm"___g_‘T3Du333*

EH36_m__flW_‘@Wfiggggggghgafig

_gowhflrgagmE‘?3“:Aéomgfiflmgh__NOEavgamma“:8u'C_“FdHfiAM"PENufimMm_="_ud__M_“dU'_‘H‘MamifigHHu‘_'duH_"M___N‘_Eu“_HL___HnCéfimqgwmggwmgflfigfifigflwQ“gfimgfifizghmi8HLQHQEmaflgfiSEE“fignwgihggW%g”_’H§EafigfiD”fig6:5“________"__N______E"'23%‘flmfii“7“fi_i£_%fitOM)“-P52asWu_mEu_S=Ema!“'EmuDU"___n__n_mfl

\_|__

qWMMwE§u‘dW€_mfl:“mD€fluMEggW°§U_w:Cm8

8fluwgEEm“~___fiEBM:M“‘finsgE63_:_anEH6gnm_mm_m____aw“N_H___=EHUgmwa$gWflEU___‘_____U____H_REE_____'_'H___mugh_%SMQEW___uWDm“fi___U_WflWNMmD$____m_&MNEUw“Ei___D___BFmEmuJ35“H2w_m3_SmM31““mumtflumgmEmumg3__a§_N"R___g_Jflung“NEEDHUN“33?U“gymia“E_“a_w_K|_n___:_~__:_?_A________m_u___mEfl_Ow?‘H%n_"___N_"_m___m__3§U_J8um__,_qIgg“figEu_N_“__"_w___u___g___u_ElIE3“U‘saw

WWWWflqflhuflgDugN_ucM__ufl_qm°HannaWggéfihm_m___t_“__W___aw:M“_m__Hu_M“RVnmEu__$_E#gm“D‘ggdmfigHE2ERmagian2%GNis_|__munuB_5E“"___“_|E_U___m_vzflEDzR__u___“N___w_“__H_n_|m_n_"_w_5~___Q__C_“___E___mfimfilufihfing9%§nMwE_n_EN8E_=aN935fig_____aN“____%M‘"N_mu_B___OzHugs‘'E£68Dgga__8_fl_m____mH‘'____‘_\_Gauunuw8253Q8$8M___mmD§__5weagingONWWFBUNu¢§_£Ml_“mm3_3“_____§m_5_5n_fl*m8E5D:$w____fi_D_WmR§N_mfin“MmOa_m¢_'_m____mswhus_‘xu_ ‘_UHODBREE?EaN“mafiam_Nfi____~md"A‘:H3mfl_UE_!____“____aE“Wngfi$__3Efl_gumFigNEE“fimfid8wagonuhagaufigEfiausowamg“WEEBQ§an__:‘___“__m_____N___B|_:2___gm_wfl_m_g_n__$___d__|_____uHumUhElan?“_ab2_D_v~_m2M0220@535“EaB__g__w____5E23%“fl__=_____BNEE_§§Emu“J___.AV_gmgm__ganOWWWBEUE3uurflfisfaEu_nm__MB_8__gusuMEG__gm“

_

_‘m__v_H_________vm_m_u_hg'___v_\)__gm_u°u_______a'&_w___EHaNJ_figw__ug§“_Agw_Em_6___‘ __u_“'__“____umagfigmlnfiuta3‘wufiflvflgamumagifig“Mm2_E_flm"‘fiwLaU§L¢gnE=Eag_gkw"fimmH_u~_E__5U8_g"_M___n___~____m______m"fiE3__u'23__RM______§_En8853:$262ggflmugangd____fl_____£gflfikégagm8gL§8“HflM§Ngu§_EOgumgwgpi“BE“Qgmmmg“Mm3_“"__fl_____z8spa!8kg5%Nan_fi'__M=_M_nuu_hmum_h(__awam“Ssxgifig”gigm_'mN._fig£3EH56“M323Efigfi55$53FMug3“flagfiggz_m_____g__anmgd_____imgéN__N_Wh_MDfig_N______M58EE‘_“n_5wM8gamE55REEHm__335“:3&3_H________2__m_wmz=“_asEfi__“mH__zEmgm:EmEmskg}_“RWN__UE_=DBEE“_O_U_h__Ofiw253“ENDémfiwmH51‘flgfiuwm‘On_\fl3_"__?‘_\_____h_EflwhaH15BitmfiHO%__m__fim_853"“2:3Quggugh“‘MB-NP‘m_U_§3‘_smfimuMES8usdflflfld"$3MEEK_gn_“BflEEEER$5maquay___nM_____“flQ_____ggg___m___Enm2g___U__n_dgm_q'_Gw<Q28N$__iflmzfl____wU258?‘:‘q_____dMu&__gs=0B__'3mm__BragWUE5EagyflfigfiUfig"_§_u__E_Ug_m_“__j__m___A__fluggaéS9‘gfim£____m_G“CamiEdi:flug__F__xxagfinb_ m“T?WflflHagflag“mugt;gmflqficgE§n_NE:gm}ggmgfiqlWm“:HagagEng“fig“fig:gm3:“2%muEa“%_"_E_§_:W_Ma““n_3wuE_w;“___;__h§€=_N__%m_$m$m3up%E___gmNuQ94ggm§€"k‘gmWMQBIMEgmfiucgmis:W‘Qlfitfiwdmu5N2““firmanEgg“E:win!_:_“__mm__W__m_“H___“W58flggEH2Ewaw"Em:_mw|W_g”_NE___mm__u_\_w_*Ou“‘acEh__$%mw8aidBu@__l_N_ddimNumugri“magDHQ16S5a3&38GagaSgagO_w_¢E§_______fi__E__“:U__~_u_“gmDuggain_8mE_”_wem3__mU___:gw_m_u_5m_§_m_a____§_E___"§_E__m___!___£u"_w_gE#3}?Eugmat_N_“__“__________E_____u_P___lg;gag_m__:m”______ag6_mmugflwflafifi_‘8__Q_K_‘_3W_§_mEgfiegggsgmelw_

_ muEB2sigsmmflg_§HginESQ““8QEan'U___bm_m_

_‘l__I _|_n_u1____HEoE“°__“_|_D_H‘_________"_E8_m__¥u___§m;__n___uW_"_n_“___“_“vn_“N_____"_JKmamfifi@uon“b_D_“Om_"|_m§_Euflficfluyanaflmm“pH|um_£_E_EENla3mugm_U______“_E"ugr“g$3agingwggnugm_g__6ggggfigUawmVwEN_____F_u____final323fluEugaflDFHEBMUJRKHKGgagTEU_flm__¥___m5_“m_n§__"R_"_M§m=g68fl§J‘8Kfi§1__wg3H§fi1=~uN_a§_$%§uu§%§$wWuflnfifig“n_§U§m__mEN_5?NDfin3“REEmsGEESEa§nEu8fig“;HisN2:E8135.2figdgfiuxgu3gflgiéngmBflvgg_“___gaD__s_______N___aHM_____’____EN__3___a__zDEW$253___BafiuafiLaE3_____D____REbanal8_§E_“M__nu_ut£E55“Hgfiugw€§_5WOEHausafi§t_&WamfiasEgm“:2_§__w_fl_N____fi_fi__“ME_m_u_Em__2_8g8_§“EggEfi3%ma:gp_8__3*%_________0g_______m___“_ND_uN|__fl_5E“Qugaflwméfiuggap“;D‘_E___“m£sugwmM:gag_m_g8H?8_~fluqguBggfl§_=_§ENi

56““BM;DElm:Em_Hm_D__m_mm_fiWHNBFQSHSUEFJNE3REG_8_B_5~E@_G_

_‘H__‘_ I‘ ‘I Hg2”g$°_E5'_m’n_~fl3E___8__a_£:_‘B3_o_u_n_$5080%_aEvug§BE“8%Ea“gin8_m_"_H_'u‘____Egg8E‘'___E_R_x__w:_____'_MisfitsnsEP'fl“fid“u3_‘a'!_S§mv1UgEN__£n_&__‘fl_.fl_UB_:_“3WwM___Nugfi3E_1:“H‘UUasWdflfl___n_m|_HwiifluD“Q__m_“___mE“_?_____r_'n_!___°Mt“:N___Iu__“__°HQ_"_HvuuM__hG_gN_a83MW‘UEflW:~h___‘a‘8_w°“__!~‘_'__-EH__uIwh8mfi:Nq'&Ngh=m$5'____“‘HD__“___nuH:_m_u_Mm_mnS926_$3s§___"__$m_adglg_____Ni2amgRE________3_|_N_flgflwngémfiN“___U____|"m____fiEv§u_£§WmM~§_____MflnwmmfimwuU”éhOmfiflsfigflwWWmF__E_H_£fit_n___um_“__u_fl_____q_E_§mF3G_u___l8__uM:fi“HEEgoJ__a”___w9___wmEUgmSE&w__m___§3W_~an__fi_M_HM_L_n___V_u‘“BaWu\p____M_fi”__h___“__”__,35as$35g_§_C§£sggmEaWEfig“ithaaw?EmgflQDEERE“:Saggasvfl_u“___Mm“mQualguugnu|895-“|___v_H__Nu_&_____I_mfl&___U,mgWMh_m_M_,w“t_n__E.4____UuINE!NUE____“_§a___fl_mE$___gag?“Nam______nN_mu_‘_3HgQ3n__u_¢__8EE____q_HQE8~_____“‘E“agomug,‘2_8flmW§Vd_"_bv)_____kq_m_|m_F_N§rn_Dim?“awTu_Ufl__Ev“N_fl___8=____uR_fi_uhin£280““mgggflfinM3a1___“__aEE2“mumSendsMP8{mgwasEcu3_=__\_g‘U___v“O_wmm_i___“8a__w£___5____8_p1_H__m_~u8H554_§w_3Q___om\_“_5~___&_zskig“E0?-£3“:a“_m_a___N5§_H_____!_9_B%§§:U“Q_&________8e_I§D__W_____~___m:_fi_z_!fi_am___*_'_E_M_____£_____‘__£k_D_$_a_"_§_um_m%m“REU“_N%__F_£E____£2t_guu%3m_m_am?‘avg“:Nu£4Iu_°__fl___cg3a__u_§____1____5_U__“_|_h___uu535$_:g__U:_“_vago”gu____£__mu_m6__________L_:_6a§§_U___°z___guqUJg_E_5Uq“fi§_UEhgs‘WU;-_WmSEO_MWU§fl_‘n_§_wi§i§_wfl8MgEW3“O:___"__fl_fl___~_3u____8_n_£_N___%_§__fl___n_WanN“u___“__a_'‘Ea8DMNE_“_flM:MuIi:flN_gY=_Efi_m_Um“_E§§€2dfimpgw8l3_E_U_fiMgE?O_fiM__&___emm__mm___m_awHgNEW“Ra3"$38awGum“E“flagAim“m__a2__m_w______mu_§_Ham“gggahuggfi___HH_m_:__hMauiHEgabQEaMaig§__flragLum_§§£ggags_a5g_manfi____Qr_&&NNgmfi_§_BNE351$“

___ZNu_fl____v____EP_:_3u

N__E”_____“_____{_gn__Rmm$3w___u_m_u_Ag5E3825as8cg:on_q_'um__3

N3552M:fiqkgnG_m_u|gHm$23‘HEEIgun?‘EmE)‘W$2*§NéwgovWMmg“muD?Ev5NEflfigDUE?3:_n__w_"_3mmPgW“g__§s2§____NWMWDEPW3“_fi__“ufi_P."3SMMEU8mfi____u_8mgME____EgagEu__““Emu5HEB___mu___EHwawfl_GSHE_'__§%EngU“BWEmmN“W3EEHEFMmHMflgfiwfiu“BENNfiskflmmi“EpéifiWflfim_'MflMh‘_Um__”";__nS_“3°Hhmflflm__fl____EBahDElgm_M£U_\m_§flmMiuuwvmWWNIBON ;I‘__ ______Iigtgh

__

dmW“mFaU‘\fimYwwE~FHm_W_UUN._nUuNfiggNumnmirmg_UHh$m"_w__W__m_Ed“__m_Es
_~_WnM___:_U8flmMN___mN_E_n_qV__H_mENS"xm____€m____h_u9_w___BfimmggmsNgufiWflmgngBggutisBaOmmi__gm___ughA33avNucwhsmm~_'___“______rE__"_2&3DEEfi_8NNu_N_EUWVQWEDREM“fig“u____"_|_M_mBU3_____m_wm__!m5mhB_WB“_Wm£B§u=EuKEF6WE8gigDfiafi__“__U___mU~E___€_“__m_E_E“:Wmamwfi3HMNF_mm2UNmVWgfi&_=_E“___fimgg$£_:__mg“EW“Egg“BEEmWa_____8figfin"____va__3U_‘é__h_v_§_____um”__m___Fm__=muUH?hmM_flMEmkmqBum!_3flH$fifim_E8_u___amN5flEQau_u_p__wm_:8H___§__“W__H___"M_"_mENE“H$323HggWa_'_2_a__§g___L2gm_a"___§_“___Wm§_Nu§_%§_____mQN__UmI_332‘'E6:HgNu_N&"__c___J_mm___%___“_‘E53DE”

__'_

_°“;__8__‘fl__£H_fi“$§D§_fi__$n§_w¥__3m_m_é_m

_mg§d3A¢_P$&8__Om_______OEB$583_WNnHN___mhEH__5fificggmuHER8%Na_U__UH___E_”_uu“PingREEWM8“WEMNEQOEDEEnfiag___Hm’_fl§§_fi§.____I___Zu____u__'|_agw8________€*_E2NEE”H_2§_“_$___~_‘___H170‘us_|_m_N__m__n§N£33;QfighmguougmqmmgWu_E_flq_fi-w__L__n____|_$383UWukzmmE5‘flagWMgom8$na___u_Sma_‘_____ESUQMHHJQafiafluj‘Mugsm__K__H_:38§UgumMUghdB=g§J_u*m___8_wNH_E_8O_“____H_|____W___UQugugs__E_____H__n“_mfl_fiflwnfi_8Ea863S_UrE"_m‘___dgU_;g_c_&3“"EdamE:gaggdmgg8$__'_m_gag,mWg§g§H"g8gfiuémzmml__~_E§_‘U_____Signm_"__hw_a___ou“m_“___u_!"__________“fi_fl_§§§¢mE(°§'~gzagiu“_R__u_=_____‘a______H__m__1"__aun__v_u____mm____°EM_£_UM_J~__“__'h°uHM£_n__“_nmDwm_“__m__~NH_r$_m___a_“_"$__H__H§_HE________5_nm_$:_z_m§l_w__g______my____q__fifl_EMEEu"E__“_~_Fd$_Eam_n_EB__hIn__m_wgaN____wgag8qkafii“gm_@§2§@gmE“avE?ufl%5O______n__6D'wU1m“__;______’“EaE_m__m__D_Hugmggfi"Hs_h______"m"“___"_m_H___N§____"__8_____‘LFED’M2‘E4gang“~__”__5Huh‘__26__!Nw__u__L_‘_mapa

__‘m:_°“=6‘______P

W33$gmgE_n__mm_H_m_n_0__gN_E§___2:”‘H5_____n_:amggguv“:'“_wB___E_g__~__”_____“___0_w____J_m__m__m_mufloqgflM“flaw“flaxm3v__h§n___>pfiq"_m‘_R_E__“E_NhH_m______S5‘Euasm@P__§_uNEE:"fim‘_Sp_n_m_q~at“C239maJmwmMwfimtamaflmWagn_~_V§_3_u_’_fi9_;_H_m__R_p__HN_ham_F‘___£2“ImyanU___H_FJ_gags_m~_5_|__Emfi_hmm_aEQ6_“Q43&5“W:gggiUgugguESQ_m_¢_U_M_m__BH__E_H_H__m~___E6_¢H_5__§"___ww_"______8__h__w_______a__“~_8____H~“G$5IW2swam2%‘£3_m_$__ggm_“Hm_EG“maUsJ“__EU:2BE;1L
F_I‘K;figG2___“_aUm_:_3_H_______H__$_u__F-=afiuIM?“____E'|_EumflwwfisguMg:Emg$55“Ua|"Su_U;__MN_m____‘uRzu;__fi___'__mmusvgWmhmgmfi_“_______jEw“_QuHagfigu§_Bw|_____'§_n__;_’N¥_H______'“gm'___E__fla__h_m_gUEruinH_m‘FSH_____€_mE_M__"__¢$20_mg|___E_‘_mug“Hflggafw5_k_“_“___A_Ig_'_s_flfi__gm_aEm_"$53?Sma“nuOEESEm_E__flmm__UEHUE£5348fllflgwlfigMg____an__'_Rmwflafimunmflgg8_§_JUU°Snm__mgF_____HIE"WK‘d_n_w__mE‘?__d_mbuD""__wgn_En"__q_“U_fl"_uggme_g_____U__-mumaps“d__Eu__m__m__R%_‘_2&5“éahmgBumgamu__"mE_\_w_m_£5inmgflédgmwEM___m_Wh_wm2%N__$_fi_wg_W____M“_D_5_m_qE___W___@&“_"_E_hm_M_mE@x‘mN_m“m£BEEMmgMugugmEg“_____mUmgunfimfiwghfinsdmwm,_____~__E:_“__,25__R_lmgmsuguhw“____“__%D______w“__i__n~___MGU8n__a_£32:A_:2“”__Eg_Wu___"___u______r__m§_"__m__fi_’WEE3g_"__mm_

us"mflDi:MD_~__m‘m___uH____fi|___a_E_

§_mn_|_E_m_m
fi_____3__";_u_“___u________;

HI



-I.

.

~;\5¢‘-Ea“ “B

Fl.__5Q,25i
0% 0&5“

. >1,’

%'fi§@§1\'@was. sexm-fciru, -I 11¢ main ‘|¢ 101:; D35,-go om-;a| da Unigc, - SW5‘, 3 ls.-av /a';';'.rmm 229 ,,_,,

IWISO DE lilSl‘l'lNS|'\ DE l.|(_‘l'l‘J\C»\D

I) lwsiclcnlo \I|| (‘\1nils:-in l'cmmnenu: LII: Liulluq-Fm II;-I
Fr=l'=il|IH= l\1uIIi\'ip1I| Ill l\/Iurnrlli N-o\':|. um num |'i|\\er|lo n l'lDlIl'l|L‘I‘|Cfid
prucmlldn puln $|JI!l‘\!lfl.|'i|,‘I I-ll,\ |,=,¢l\x::|1|,-in Biigim <l;_5|q ;\'h||'1i|,'|p]|p_ fhmn
illllvlirnr <1 wamin m.\\||'nid\1 do pniimir-u DdmIIlISl'I'BII\‘D Lle [_)l»;p|:mm
LIE Llcliugflu N‘ DI.-Hill/2018 - GIIDLIC. Ulajcm; |\3||i|1\J'Ilu ‘Ia
géliurus hlIII1\!I.II.I.L'll.hl flu »\g.|'1uul1urn Fumiliur {I \-in Q do
{Ir\|\'»:<Ii\m'r\lu (IF Clirllnurla Pi: lieu N“ ¢.'|‘-UIIIIZIIIII - $_l-ZDIIL‘.
llcneflfilllillli $fil\:uimu|i.Iun1 fin l:IuI1\'l'luinLIu~.i all“ on I$ClC€l\‘Il'Hl(lUF
nmlinnu: 0 I‘ru\:n.~‘s0 dc CI1Im'nl\Iu rlllllllllil-I n" CF-OIIIIJOIII - SFIIUC‘.
|mr |1Ii:i'lJtIuIH5TlIllYIUl rlu ewlwclhi r priorimcllo or.\ul\\.~IccI\'Iua nu F.dl_Lul
11¢ C'lu||m\n\r:|1In. mule as ms-alum vumprir:-n1 Imlrls as eximlncius
para I'I1Il1i|im<.’\n xv 1i\'cnun suns |'rq)\:lns dc V|:|mn n1i\|r¢‘wndw: I: pfiza-xv!
llL‘IM\\-'11“-I\I|=. u MIMI! Jul-I Elwin ll¢ II. Olivvirn. luau inn Nv\;;,1.|0m\ as
S.||mI$, ll'vn1\i|' Furrulru LI: r\lIllA§lLllI, $L||:lIu Nlm-“mi LII] Frulliw,
I-Tunvlau-'0 lIm|I'\Ik\ Andlmlu da Silva. Murlu uh: Lnurdcs :1: 5.
Kullrlguui. I-'ru|1clsc|\ Ilércules Lima Rmlriguiyp, Muriu Bv‘{fl'iI\§-III dc
Limsi. l"ri\|1\1lr=c0 Ilvnndru l.O|\vrJ I: Snlvu. I-‘rnnuli-nqu li\rIlml|':) I_,|)fVlg¢ dq
Hilml .h'u\im'. Kulviu Fuliiw Silva !\'1:n:r. Fmnclmv $|neaIu FtIL\|:in
Llmfl. Innis |lel¢lul Rm-.a|v:| Main. Marin Rodrigues dc Llmn. Mnrln
l\1H\'lI11F Chflwhh F'l‘\III\-‘I~~'fl -link‘ Rmlrigwn mlv Li|rm. Luci\'nl\Io Cirinn
|:|;| Clmhn. M;|r\'u: Iiuuinr L‘ Silvn I\I|¢l‘l!-A, _.'Im.¢ Ilmrulr dn Aquinn,
F1=¢rwis:;u Mnwduiniu Sumivn. Mm-in Lcmlu Llc (.)|IyeIm Vlqiyu,
I/rn|vcIsuu Luelmin ihwrwa. Fmnvisco Luciclcudu du LII'l1fl Huzunu,
Carlus Anlflnin Gina I~'I|ho, Pnmulucn Onillm §'I\1|¢}|x. I\/Iumiir Cumin
iilm Nvlu. Alrmmlu Prancn dos Smuos, Mu-In .Im=é Gmmm l.im=|,
I\‘hu'In flfl F-Illmn Dnn1m\¢nvn|1 Lima. J\".\-iicn Games dc Llmm Jmaé
I.u\Yr\\:e luiulinn Com. I\m\u|u;:l\n an Sirin Em L: Arlj:|¢5u:iu;_
-’\$5M|:i1||,'|'I|\ du I-‘cnlm (lnnws c Amliiicivnuins u Asaunluuflii um
Prmlimlrus du |"uzuudu I3».-Immaw. \*uIL|;- (iluhnl du Curnrramclloz RS
I.1l.i.fi-10,00 llmm Milhriu lJ\IZv.‘|'llUi u CluI|m: MI! 5L‘i)|L§l,“fl|()I ¢
Ouammn Hulls). Fmulu-wrniwiw Lvgulz An. I4. §l" an Lu! Fodurnl
N". I L947. dc II’: llB_|\||III\'| dc lull? c gum “Ii;-r||q£w; pumrlums. em
uummraflncln com u nnwccssu de Chm'nmln l°t'|l)lic;\ miprllcilndn,
n.-nlbmdn cnlulhmul: tllnfm-iln nu Lei Il.*M7!Zl'|U*'J e nu i\:ranlu¢;‘m
C‘D'FNUE n“ .\H‘IlIU9 c dcinnlu luylhlgiqdug 1||1Ii¢;i\:;'i_l_ l)ccl.ir;i¢I1n J»
lllip-mm rlc l.ici1ncflu uuntlnln pcln Im->ahI.uun= dn Cmniswln
I'\:n|\u1n:nu: dc l.IaIuu.‘in K? Ilmifivudaa pulu Sncrulairlo dc Edm.-u»;I'm
Main, Sr. Iidilewu Sumiagu I-IE Ollwlru.

Mnnula Nuva-CI‘; 2.\ dc uhrll ah: IOHI.
I’.'\Ll.fl I-IIINRIIIIUII NUNES NUGLIIIIR/\

_ A\‘l$U um |.|c|T.\cA0|~m:c,u> 1-nuz.-nzxcm. N“ r-|'-mmu - slmuc
(!l1I:lflI lqnliltfin ¢l¢ mallurinia Pl'lTIIi1IlL'lIlt:i dwcrimn. gltallmulilg n
m1uip:|r divcrsu escnllls dn rule rvv\m1q||\n| 41¢ ¢nmm, none
I\1Imivi|-vi». AI\‘ rv.<yu\v|s-1I1|l1\|udu ah: 5L‘\:r\:lurl|l dc l':‘\l\wu-:10 Hzlslcn. dc
m:n|'\.lu |:\-in nu n|u:mlidud\.'~s U \:r|.\w.'ifluuuf|c> L'l\II)\|IIl$l\J)l nu I\1|'mu du
ruI'cr\':ntin. Flpu: alumni |'r»-gu put lhm;-_

A Cuniissllil do |'r»:\.1fin umunni;-u .11“ inl:1r\;-m|LI|_»;z qua nu um
I7 sh: mum dc ZOIK. in I.\:lIlI Imms. rm auln du C\lflIIII.hllU do licimiiva.
walrml N!C4!l)\HIIl\) on ruwiupu.-I llll |1V\\p0!\I0 (I: prugun : Im|\iI|u|;-1\u\

Mm-min Nov: - (IE. 3 dc I\1uI|> dc Ifllfi.
.lUR(lI.'l :\U(iU5‘I'U L‘AI€IJl_)SI) DU

NAS(fIM IIN I‘rJ
I'v-"la Civnviesiilr

_ J\\-lfil) m: |.|c|1'I\¢.F\o
|'m",c,\0 |‘III'ISl-§f\(Z|.\I. filfl‘ :~*- l‘l'-IIIn/X1118-lJl\'kZl!5AS

Ul\i[|:M1 =~¢l¢§'fi\\ dc |11cIl|\‘~rpmpI-am utruvéa nlv n-gimu dc prucua |);|r.1
n umrn canlr-nu|\‘IIu III |1us.<oa _I\|l'lIIlfll pm“-a [1|‘\'\$l:Ir urviqos du
rn=>|1m¢nqIIn pl‘¢1*n'nli\=M :1 wrrulivn nlu velculns \h.~ 1Iiv|m4;|; mmm,
rMl|\'l\\F. pen-;-|i\::-|1Ic'n II l'rn1al dns dlvcrsas IJIIIII-mu»: ;\.Imi|1ipm||i\--_\;
(Suuu:-uiun da Prufcimm Mlll1I¢l|'!lII av |\'|..|-.141“ xlm, 1.».-m|,..1., ,.
I'uI!|cci||w|lIu dc pow: ungllmia. gunuiniu nu I».-1,-Ilium:-. nul.-ml.-i..,¢
Ilfiginuiu. l~‘1:|IlIm'v uh gvniuinlyn. ;\n\\.I||m>' mm. I: min ah: \\l:r:\. do
nu-nlu cum u unmn I - l'v|-mo dc I(\:Ii:| finuiu Illl I-Lsliml 'I'|po: Mcnnr
I'l'|J$'fl For law.

A i.'umi>W'm rlv plwflu cumnmcn nun i||Iwu»¢~¢.1|'lI1s qua no dln
14' 4“ Mil’ ‘Iv 3113- III I-WI‘! Iwrus. nu mu Ida counimlu :1: |h=i1=;.=m_
\=>\l-‘mi I‘l‘~1l‘I\\:l\kI\! ml I;n\'s'l11|x's clc pm|m:=m dc |1I‘\i¢u|| n hnhiliuicfin.

N-lurm.I;| Nuvn - C-I-T. .1 Llu main II: IUHI
loll-I-ll‘: r\l_.I(_lLISIU |'.f.’\Rl)ClSO I10

NASCIMIENTO
IRIIH l';umlr-u.1u

Avisn m-3 |.lc|‘l‘M;1\nFIIEGMI I-RI-im-:x'c1.\l,r<" I‘I'-I 1/201$-un-1-:1ts,\s
Ulv_I¢h\: aquisicfln dc \'\.‘I|:uln|: ,fL1|'|‘| 1,", [flu r,|-|m¢i|-n \"m)_ “W mu|,,_1._1-
M |w\=~:u.~i~Iu|-IL-1 mu S»:uh:mrlm< |.I\1: Sande e dc Jmcinléncliu goulnl. Llflilfl
Mu|\ll;l1'\i|\. cm mnl‘m'mnLn_|v cum ug qIIl||III|.II{\Iw| 5 g>n¢¢||\|w;:|¢,.
cu|i=ai:n\Iuu du annuxu I do L'l.Ill1“ll. ‘Fpu: Menu! l'l¢g'u;1nr LI-m.-_

A Cu|i1ir=.<iI0 dc Pn;g£h_| :|_1|'nur|I¢;I gm), ||m_-r;;qq||];15 qug "9 4|“
I7 ¢l\= Iflni-1 ilk‘ IUIII, As UUIUII I1nn\.\, nn anln |.In cnmivuiln do liclmcin.
cmrii ruvclwndu 0; \!n\'\:Iu|n.1\ rlv prupunu ¢|e pinyin» u l\iII.!lllI'iI\;I\|;|.

Mormiu Nova - C12. 3 Lit I-min ;|¢ 3mg_
Julifli? AUGL.Is'l‘u cmzriusiji nu

N.-\5CTIMl'INTO
I‘I:I:i L'|5[y1i3ni\\

AVISO DE l.lCI'T./\CM')
‘l'Ol\U\DA DE FRI’-CD5 N“ Tl‘-Ml/Illllb SESA

Ob_iu|u: coiniillncilu tlc uI.1m>'. |: 1-|:|'vl\:cm du ungtrllhnriu puru n
nvnstruc-In dc Ill (um-‘I Hnlllmh: lifiniru nu Smklu - UB5 (Pom lp, nu
I\‘mnIl|h1de M I-1151111 I-In-1 C‘=l|1-mlbcln, Zuni Rural, dash: Mu.n|cI]:in, ch:
fl:w¢IH>'»=ll'Iili|.ImI\= du SUVFIIIWFII dc Snlule. ‘I‘ipu: Munur Pram (iluhul,

A Comiado dc licilunlia ucnnuuicu nus Il‘\I¢|':fiflIl1IO')\ \1u~.: nu
Illil 23 dc mnio dc ZIIIII, is 09:00 lmrmi. uh axln dam wlnissilv dr
lleimc--’lu. ewmrll Iwcb-mllu on ~:nv¢l\-pcs dc lmbiliuwiu c pmpuslu ac
pieces. pun: ll llcllm,-in \|<\ nhjilin ncimn cilmln. Mnlures ln|‘nn1\:u;i'n=s
uimvi-: du mm: I383-$28.I3S|) dnu 05:00 II! II:30 Im|'uu.

Mmu:l=\ Nnw - CT. 3 dc mniu dc IIIIB.
JORGE l\U(JUS'l‘O CARDOSO DU

NASClMIII\“l‘0
IIuI:| CA\l1I|ii5|'\

llP!il.lL'l‘).I.\E) III? II.\I5Il.ITI\('1\U
COM7()IlIIL|‘\L‘M N" CI‘-DIIIILUHJ - filil5.\

flhjrlnt ¢mzu1m\c€In do obnu u sr.-rvicm dc uigcnhnrln para n rulhmm
do IIUHJIIIII kuglnnul Prunmuo Gnlvliu Ll¢ Olivclm. dn
ri:spn1|;<.1bIIidndo da Socrumrin dc 5m‘v.h:, |;uu|'1,|r\'n\' prujcrns (pews
IIITIIIIJLU). |.mlIIms cl: nwmneniu. :runugmn1a fieuca flmmuclm.
rm:murlu| |ll'i\:I'llIvn. mcmnriul ||¢ uaikulu, cuunpuniuklo du B.D.I_ cm
nnexn.
Aphs nnfllm:mInud¢|1l~= ulna q-k\~:um¢I1wu npmsqnmdns palm cmpmns
pllnluipuniici n Cmu|»u7\\ I"\:r1|1un:‘v1I\' II» Licilnqfiii, dwlllrou n
mgnllm: lleaulln-In 4» Fund dc I-lnhililncfluz Ilnlpresns Hubllluilm. -
Ll-IL‘Dllll'\Ji - L|'|uuq\'><:a \.- S-\.1r\-'i\'o:1 L'I'DA - MIZ - CNPJ I1‘
III?-795-751/OIKII-53: Duvnlc Ilmjctus e cnmslmc-Sc»: LTDA - CNPJ ||“
10,8-I2.71\44’0U0I-7|. I'lmpn:sua lnuhllllndns: CONSTIIUMAIA
uuwxnhnrian E |1rvjun\:s l.'I D.-\ - K.‘NP.| n“ "0l13‘Jv7I|)/!)u')'-WI u Damn:
54 Olivvirn Limpezu L"on»crvnc1'|o : Curran LTD/I Ml‘; - CNPJ u"
l|.9Ml.U11'l)lIII|-I6; Comlmmnn Nuvn Ilinlrulzl,-mu EIREU ME .
CNl'.I n‘ 2Z.h75.|9I)-'IIfllII-Sll; J, 5. Iilmllmug Now r;|Iu1|_| M11 .
C|\‘l'J n'° Z!.'lb3.3$9/UUUI-741 JD!-.L lzngvnhlirizu l.,'I‘U.-\ - CNPJ 11"
19.UU.\.*X7/IJUUI-55: C-R-I! Cmml C~\n~mLwflu 1: l‘|'om|dnm dc
Servlcm LTD/\ - CNPJ n" (12,5fi7.l57!00lJl-29; Cnmlmlmn Anuijn
L'I'IJ.’\ ME - CNFJ n" lOI9[l7.I59/IIDIII-50; IIllll‘$‘pi=l'V Cunnm|q{'m5
5¢|'\~i\;us ¢ R|.'prw:su\tu|,'b\:s EIIIELI ML! - CNFJ n" l7.JlI.O5J!0UOI-
‘I7; Nnswnm C'o|mru\'i\|:: LTDA I-IF!‘ - CNIU n" I5I3T2.70(i/000!-51'.
Ahmv Ifununiungien 5|.-rvlqnx I’-mm“: E Ll)CACOE.S IEIRFELI ME -
CNPJ N“ IIIO4-l.7ER/000!-I7; Canslrulnra I-.xIio LTIJA EPP - CNPJ
H" U3.l47,26‘)>‘(lUUl-93: D, M. du Sllvn Surviwa c Cunsmwihzs -
CNPJ 11" 23.51-I.i\'2I/l‘Il1IIl-76; Vlium Cullm-ulm-a LTD/\ ME - CNN
n‘ I!I'Jf|\).0J2I‘000I-I6; A Aw -In B-:~w'on uni dupmnlvel rm tilt:
www.I-:v_cu,;:ov,I1|'.

A C‘nmIssln lnlhmm L|lJ\| I'M! nlwrln Illllfllfl-IlI|2I1I'l1|:nIB apbu
puhliuuyllu -In |’I.‘:I\IlIJ)iIO A iuIc|p\uw-inn dv rcwrsus, um cmxllu-midxula
no An. 109. Incim I. Alinsa "A" (Ia Lei I-‘cilurnl N‘ 8.fifim93 M;|i\\r5$
InI‘m|mcf»-:1 mruvéa do Anne um 3421.13fl| nus 08:00 in I210!)
Imrus

Mnmrla Hm-n - CF. 3 do main dc llllfi.
JORGE Al|(iU$|‘O C/KRIIUSO DU

N.'\SCIMEN1‘O
I'|:I.1 L'o|nIu=Jn

PREFEITURA MIJNICIPAL DE OCARA
RBSULTAUI) DE ll1\BII.IT1\C.3\O

'l'OI\l-UJA IN". l'Rl‘]C'US l\"'$I1IllIl-Tl’-5|“

El\1|.m:\m Iluhililmlnz Cunstnllnm Sum“ Bcurriz LTD»-\ - EPI’.
F.‘1n|\I=sw1 Dckculsililndusz LS Sernlqo dz: Cnnnlrug-dc: lZlRI.‘.l.I - MI-I.
('M(.ICUN Cmmlulnru u Swviwm EIRELI. Flu.-u nl-mm» 0 prum
ru-ulrml flufll hm: nu MIL I00 inclm I. allncu "u". \I|I Lri l’u¢Ium| n‘
8-PW‘-9J. cnso nfln sejn pu|h.'tIr:1|IIl mclltln 5 n:mn|m.In da Tnmudu dc
l'rug'us. flan murcndn |vuI‘II n din I4 dc mma dc 2IJIii_ 5|; 1)y;0r)
l1|ll'll!.

Uv-"HM-CE. 3 dc |‘fldI\'\ LI»: JIIIII.
ANTONIO 1"/\?. RUMM1

I"\\'r.i-Iuim: (Id CPI.
I’RI';'I-'I”.IT\.IR/\ MUNICIPAL DE PALMACIA

AVISO ms uci-r/\c,\nTOMMi.\ m: wurcos N“ 1|mc.04.Il.0:I-I - 'n~
/\l1\'I'|I-Imi 2-I I-Ii muiu do ZIIIN fls 10:00 l||\ri|¢_ Julgunnziilu: Munur
|"'¢'v'" I:lnl1uI. Clbjuml Cnnlnuluciio v.Iu \.1|l|'|rL"n=I [1{lI'iI prusiucnu up
|:::a'vh,-nu du :ul.1ur\urI| cl: qumlm pq|i¢r,pqn|vu |)¢q\|\-|-|;|_ mm Affifl
dz: 627111‘. rm Slli-0 Ihl do A-I|.mi|:I|;|iu (Ia PnI|nnuin1CIF.. qlq il'||L‘|‘|.'$$\:
du Secremrlu flu Eilllfflqllli, luck» ¢qnI11|-m._- ¢,<|1¢¢|n¢,|;,',,,, Q
¢<Inr|il,'0cs |:unl1\I.w |1\y P|'\\jfl\) B4I,1I._-,-|/‘M-|1-|I-| ,1: gem-g1“-1;, 5
Efllunl. IuI'nm1:m0v:s: P|-u|;=| 7 d: Seienilmp. N" M5. Cu||m|,
I'.1ImII|:iniCE. do IJIKIUIJ A5 llillllli. N-I MI ¥Il¢ \vww.lcc.cc.gn\-.hr.

I‘uImiu:iu-CE, _I dc |||u|(l dc 1013,
FREIJIZRICD ALBERTO 5M\II"AI(J MJ\R'l'lNS

I"n.1:|flL-nrc cl» Cnlnlsniq Jq Lizimqfm

PREFEITUIIIA MUNICIPAL DE QLIIX.-'-ID/I
.-WIS!) ‘QB LICITACAO

PREGAD l’JI.<li'I'R NICO 3"‘ l’Ell|lIVllZ6fil\‘I.E

A l’rwIi=ilm'u MIlI'|I€IpK|l du Quixndfi. nu'n\‘|'Is du Secleiurla
Munlcirml dc Elli"-1¢i=\, 1\nr mrin do Prngooiro Clficiul desm
niiaiiicipnlidmlc, inrnu pllhlico qua wu un¢nrm-u ii miixpmdqilu (I05
Inivwmd-is U EDITAL bl: Pk1*.<jiAu E!.F,.‘|'ft()N|(_1I_) N".
PHZIIIF-'l)26SME - SEIZ‘REI'1\R|A DE EDUCAC/IO‘ que lam cmnn
flliljflfi Anllllfiivfifl nlu‘ ¢i[\1i|1|Irm'r|Il\a. mulrriul do cutinlm 2 lnnmiuls
wrmnncnlcs dl\'ers\\s pn.n: nlmidn mi macuuiilnqlqn 11; Sm-w|:|ri;\ \l||
I-ldu:mc:?n do MLmicl1:|iL- IJI: Qllixudd. U Edlml puI.I|.-nl ncr lllllinlu nu
she =1» Bmmu ll» Bmll alnwia do enrlvslwn ulerrhnlen
l|Il|1:I/www.Iiuimuuus-c.c\»n1.hr uu \\w\\-.iu|vI,r:c.yuv.hr. 0 rccnblwnvnlu
(hut f\l'l\]‘\l‘PNll|I\ |.1lru\'\I<.1 du sih: dn Emmi: dn linuill LllII'-)iL"'lI alt |'|n
(l‘7|\U0|nIn llo din 2IIiIJ5/2013. M.\\-|'u|m dnn Propnms: IIIUSIZDIB in:
Illililzlniln. Inlcln dn Dlflpulu II: I.-IIIWW im I-Ih00mi|1 diu II-‘(I5/llllli
Uwr-ifiv dv Brnlllin 501l¢Iw¢i=-r- dc =>1l!lHIIJ¢Ilmfl\l\> ncwcfin do adilnl
dovmlu ser nnvlmlnl nu L'|\d\:I'L'O,'l) 4,-lqlrfiu-:i¢u ¢.|-mil;
liciluIquixuuln&§l;u11uII.cuni.

Quixmlzi - CH, 3 :1: mnlu dc ZUHI.
1051*. WELLINGTON BARBUSA DA SILVA

Pl¢L'l-‘I\IlI'\‘Y
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITIQE

AVISO DE LICIT-\CKfi
‘PUMAIJA DE PRECCIS N“ .’IlIlIMI5,lI3.0tll|-‘(i

A Prcfcimra Munlcnpnl cl: Sulurc, ulm-in dn Cornissfio dv
I.I\1lHs<iIo, IU‘|'I1!l piiblicu, qua (uni rcnlizur IIuIlm;='|u, nu mud;-liuqdq
Tunmdu dc Pwqos, nulumla snb 0 n“ 2C|III.0S.D3.0t1|i-‘U, cum uhjclo é
u mnlrni.-loin (I: omurwn par» redupcrncllo dc CaKhl(Ifl\l Viulhuiu um
trochns I. ll : Ill rm Munlcipin (In Snlilm/Tc. llpu mclmr precu, cum
:I:\I:1 do ahunum mnrcudu pmu \\ din :2, l|¢ main dq '_',|m\_ 55 um!)
hnrnn rm nuln dn cninlsnfin dc lldiluqin, nilimdn un Pnmn Sil-1
Frzmclaco, sin. Us l|m:rcnsmIna ynuh-rim uhlw iy1|'\\|'|'n{,|qI§q| d\:I||II\|]|,I;|!
rm Iwlor (In Comissnu dc I.Icilm,'Eu, nu Ilunirin do OSMJU I1: IZIIOO, ou.
mnwc'.< du lolefhnl: (man) 3537.||1Ii3,

$fl|IlI‘L'~ClE. "I du rrmiu (Ir Z018.
.»\N‘t'uNln aim/sl.T¢.! DE Ll.\-IA (“AR‘VALI-I0

I‘rw|dv|m: Illl (T-;~|ui+-Iiuu du I.I\:iruc;Iu
PREFEITLIRA MUNICIPAL DE TAUII

M-L80 mi L|crr.\{';\0rm-:t.,\o |1|.m‘|4C>Mc0 N" us.|m:/zum-m-:nP
Olwjum: R\:;:islm II: prcgns mm umulmlncfiu do umpmu ¢~‘pcu1uIiz=|nlu
rm [W='III\7=lO rle scnrignn dc |1|u|ncw-flu. orgiivnimcln, com:c|\¢!Io.
ad|||ini.~rnwio. supw-'i»u!\v. ‘prodwiu r cuurdcnuqfln dc cvcmus
Inmlllnvi-muis e cultural: e manna uvunm cmnlumn u acrum
rmilizndna umuliunlu ll\!l"|\lll\Llll = (In: IIUl)|'1]\I mm M n|,'\,'\l$$I\IL|dQfl In
Pmfclinrn Munic-i|-ml du 'I‘nutI-CE. pm main 4141 Sucmnria dc Culmm.
dUl\II||‘l|lL‘ Turrm! du Rufur\Im;I.a. A l'n:g\--.-Iru du Cnmlxsflo I'unm\m:mc
dc I.iciupiu flu Pu-f¢Ilura Municipal do Tami - CE lumn pfihliun para
conlmcimimlcu ulna Inlcrx-n-<.-aclm quc nu! o Illa I7 -1: nmio III! EDIE fis
091"" II-W“ l|W|irI\' 111-" Bnwiliul. \$lll'+3 m~.-clvoudu ms |::|r1us prnposuls
nzliervnuzs n me l’|':gfio, nu mdurugu elclrdnluu w\\-w.bIum1ul.cun1.l9r~
"r\cus.<u ldemilicmlu llu link - liciuwnes pfibllum-‘ O vdilul pudcrzi aw
0h|i(l<- uo mnclrmlw rlt-lrénicn urimu fllt1\\2Inn.Ml||, Quninquer
IHlI1|'ml\i,‘('\:5 I-‘E|‘liD |\I¢¢-ImI:\4 pclfl Pml;\\\:I|,,|| |_I¢I|;|||ig (| 5-;<;yq[li|,-|-mg
normal (lIRrI)Il A: 11.00 hm»). nll p|:I|\ r-mail
Iicimnun'i¢;gnm|l.\:um‘

Tau.I-CI-I, 3 J: mnln flu Qfllll.
UI\Ill!lI7.L»\ GU15

l'rL:|;ucir1|
PR.EFEl'I'LIR/\ MUNICIPAL DIE UMIRIM

|cxT|L\TO DI-2 CON‘|'u,\1"0

Cmamnu N°'0(IZ.I\J.U4.2I|lI<. Tnmiulu |;I¢ Pram: N" f)fi_fl0l/ZLIIB .
TR Ul!,l¢l\J1 Cullllwlviu £l\1 cmprusu cqleuuulismlu pllm CO1hII'!‘|J|,‘§l(.|

dv LI’! (sclul cum: llrllllllllllflflllli vlmnulu 0 conlrnla dn Linn-aw llli
chaps 11» muui».-Ipin dc Umnrlmltilfi. Vnlnr GI\'\h:|| as :4=:.1|m_14
l.Dl1lEl1I\"I1 0-“ qumnm 1! mJ\-1 mil l.lllZ\!I‘Il|.r9 1: nnv: (win 0 vim: c
q\H\l!‘\‘I tunlnvusl. Unldmlc O|‘§'1II'l'hJMI|l‘II|I llF|l'Il.Ill)‘-fll]_()(I:|_|_(](|1 _

<T<~I1Mfl~¢i0 r-Ir llhidw-MI Huhimchmnir un Zflnn Rural, Eltlrmlm
III l3\!lPd5I\! 4-4330-5|.Ul) - Ularus |: lnnulnqacs, Punm LIE RC\Il|I'_'lI]FT
l'l-ll‘l-'\5'\- 5l£"='Ill\’l0$I Mfllllflfflln (Ila Umlriln - Sliliflililflfl ch:
llIl'll\¢‘MnIl\In), Vlflflllfl 4: 5=:r\'I:ns lfihhllons, I'\||1:'wc|1I:|rIn puln 5;,
Frnnkl Carlo; Urlmn Sales I-kllsciro I: Julwnbn Crimqli-ircfiu.
I-'-""“'i5¢\I 0 SCWICM Lldu. rcpmso||l.>¢Iu pal" Sr, Amérlm Jmwuliu
"um Vizfimifl do Cvmmm: I2 (dn-ac) mm. om I1“ Cum;-am;
I9 fir Alwll dc 20|!.

lE#<lIr|'lmcumc1un nl _~ '|‘|\ 1~ \ ‘J 1 Ir, 7 -,1 . ‘ . . _PH“ "_:_1dm, u53‘l‘£‘(';;':;';-;(]‘2l;:‘Il‘\;'|f; U m urn urcgu : em nlm Imp. \\ww.In.gnv.l1rlu1|u:|'n1cIrIm-It.I1lm|. l)or..1|mv:||Lu tmil|\I|(ln (lI,\1lliIlIl'|L‘II|t ‘¢.|'|y\I'I'||111|_1 M11 |\ ;l__;||n.] 4? 14/(I5;/;m1|‘ qua |,m|;u| n
“ lIIllu\rr¢lru11|r.a dc L‘|mn=n l"{|h]|fl-|u [gm,,i1,;I;-,1 . 1|;:[\.I:|mI;[_


